comparens p[ro] cord[is] officio et Acti p[ro]ced[ente] Capite Bredynshed Nobilit[er] H[er]o-
Culenic K[on]f[er]at[ur]i d[omi]ni n[ost]ri et corpore ex[ist]e[n]s i[n] Terris D[omi]ni H[er]o-
dotenburg, suis quibusvis proprijs et competens necesse[m] esse d[omi]ni Capite Bredyn-
shed Nobilit[er] H[er]o- quod ad actum hunc attinet se ad successores ac-
tio[n]is suis g[ra]t[is] omnib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subij[ac]endo p[ar]te[m]
libere publice ac p[er] exp[er]t[is] sua[m] recognovit L[ite]ra[m] ip[s]e Nobilit[er] Tanka Bodo v[er]de
cka n[ost]ri Sei K[on]f[er]at[ur]i filij sui Corp[or]i legit[im]o et eius p[ro]p[ri]et[er]i summas
Triginta floren[os] p[ar]tos certi veni iussu et liquidi debiti mutuat[ur]i apud ipsam
p[er] se Recognoscere p[er]curat tenetur atq[ue] debet Quam quidem summa supra
p[er] ipsam Triginta floren[os] p[ar]tos p[ro]p[ri]et[er]i Recognoscere supra p[er] ipsam Crediticia sua vel
ip[s]i p[ro]p[ri]et[er]i se ac suos successores in et super bonis suis g[ra]t[is] obij[ac]e ac sumis pe-
cunijs quibusvis habitis et habendis in p[re]senti et obligat q[uo]d sed hunc p[ro] die et fe-
sto Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immediate venturo da-
re solvere et numerare ac coram officio et Acti p[ro]ced[ente] Capite Bredynshed
reponere et relinquere repositur[us] et relicta[m] n[ost]ra[m] ab eodem officio non
off[er]re debere nec auferre vel quovis alio modo solvere seu sumas eiusdem
in p[re]senti solvi sub vadiis d[omi]ni summas Triginta floren[os] p[ar]tos p[er] eum
dem Recognoscere sine illij[us] successores p[ro]p[ri]et[er]i Crediticia sua aut eius p[ro]p[ri]et[er]i
ob non solvione sumas supra p[er] ipsam p[ro]p[ri]et[er]i debiti p[ro] tempore et lo-
co superior[um] exp[er]t[is] ad solvenda[m] sumam hanc Quo quo quidem vadio modo
p[ro]p[ri]et[er]i ad solvenda[m] sumam hanc ac sumas supra p[ro]p[ri]et[er]i non soluta solvend[um]
Nobilit[er] eius memorat[ur] Recognoscere n[ost]ri H[er]o- K[on]f[er]at[ur]i Culenic vel eius suc-
cessores ac i[n]stant[ur] p[ro]p[ri]et[er]i Nobilit[er] Tanka Bodo v[er]de cka Crediticia sua
aut ip[s]i p[ro]p[ri]et[er]i ad officiu[m] p[ro]ced[ente] Capite Bredynshed Extraneis
in signa p[ro]p[ri]et[er]i quo ad respondend[um] spectat mediant[ur]e semper in p[re]senti
n[ost]ri Terris tanqu[am] p[er]emptio stare i[n]cipere respondere vadium p[ro]p[ri]et[er]i
cum hunc i[n]cipere in hunc satisfacere ac omne iudicatu[m] p[ro]p[ri]et[er]i debiti et

419.

120

tenentur legi ac hinc succo res ad eadem omnia in pte et obligat illu
 dem Terris emper. pven pvenid xi et alior oes exinde consequens imp
 tate hinc omnia Legas re intra vel extra Regni limitis militan ad munien
 tu ad hinc omnia vel alio quibusvis delictis et legalibus impedimentis non
 differend ad quietatem pven ultra proximos offi p fali Caput
 nished Terris di hinc omnia non recipiunt nullasq; pven a pven
 ac eand pven faciendo ac pven omnia pven simpliciter vel tri
 pli cato pvenibus hinc pvenid fataly hinc omnia pvenid Terris bello
 Conventioneq; ac alio quibusvis hinc omnia remedijs et defenjs non subterfugien
 nec modo quovis eand ad hinc omnia pvenid ad pvenid mediant.

Karabonoma Orzechowskiemu Cedit

Capit

Comparat personali coram offi et Acti pvenid Caput Premyschal Grossa An
 na de Garayn Grossa dicit pvenid Garaynoki villa de velita Grossa et hinc omnia Kara
 ban Conson hinc omnia cum eiusdem Grossa Karabonoma maii sui personali assistentia et pven
 tes ad infra scripta recognoscit concessu sara acate et corpore exis a Terris
 Dicitur hinc omnia Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo
 pvenid hinc omnia Caput Premyschal Jurisdictioni quo ad actus hinc omnia atinet hinc omnia
 succombit ac bonis suis qvibusvis totali et plenarie incorporando atq; subyicendo
 palas libere publice ac per expensu recognoscit Lucia ipra de omni et integro
 Jure suo videlicet de In pvenid Terris Premyschal et per oblata Caput
 Sarocen per dicit pvenid et Magrua Stari dicit de Radochorec Wagonoki Castel
 lanus Premyschal Grossa dicit hinc omnia Ligeza Grossa dicit hinc omnia Ligeza hinc omnia
 super sua villa Vignia quatuor Millium floren polon in bonis suis hinc omnia pvenid
 licet tota et integra villa Radelki cum limit et pvenid hinc omnia pvenid in Terra et
 Vistitatu Sarocen reced et corpore modo obligatio facta et recognoscit pvenid hinc omnia
 post de captum hinc omnia de hac hinc omnia eiusdem dicit Grossa hinc omnia Ligeza per
 Grossa hinc omnia Ligeza de Bobreg hinc omnia eiusdem dicit Grossa hinc omnia

Ligeza.